
MO evid. č. smi.: 6440-0736-2020-045

DODATEK č. 3 smlouvy o dílo 
č. 6440-0736-2020-045

v

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná

IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu 
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem 
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích 
ve znění pozdějších předpisů 

v60162694
Česká národní banka. Na Příkope 28, Praha 1 

404881/0710

Ing. Miroslav Flajtinger, tel.|___________
Bc. Oldřiška Valtošová, vedoucí PS 0736, tel.:
Pavel Valúch, technik PS 0736, tel.l

E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

(dále jen „objednatel'1)

a

TOVOSTAV s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C, vložka 72054
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

(dále jen „zhotovitel11)

Ivanovice na Hané, Osvoboditelů 825, PSČ 683 03 
24845671 

CZ24845671 
Česká spořitelna, a.s.
3230561309/0800
Josef Kubáček, jednatel společnosti

jzz2xj3
Ivanovice na Hané, Osvoboditelů 825, PSČ 683 03

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 4.3. ČI. 4 smlouvy o dílo č. 6440-0736-045 ze dne 
302 1 2020 na zhotovení díla - stavby „Oprava hráze vodního díla Čermná“ (dále jen smlouva'1) 
dohodly na zněm dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“);

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v:

1/2



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2020-045

- Změna termínu pro dokončení prací je nutná z důvodu prodloužení termínu ukončení prací na 
horní nádrži Cermná, která je ve vlastnictví VLS s.p. V rámci opravy horní nádrže uzavřel 
vlastník Smlouvu o dílo č. 2020-1758, kde byl uveden termín dokončení oprav 22.8.2021. 
Dodatkem ze dne 16. 8. 2021 byl termín prodloužen do 30. 11.2021, avšak k ukončení prací na 
horní nádrži bylo až v lednu 2022.

- Od února probíhala v dané oblasti cvičení, volný souvislý termín byl až od 15. 4. 2022 do 30. 4. 
2022, kdy došlo k dokončení panelového přejezdu. Propojení potrubí však nemohlo být 
provedeno z důvodu velkého množství srážek a jarního tání. Horní nádrž je plná a nyní nelze 
zastavit vypouštění pro velký přítok vod z okolních svahů. Tyto zaplavují také staveniště v dolní 
vypuštěné nádrži.

- Vzhledem ke klimatickým podmínkám je nutná změna termínu dokončení díla do 31.7, 2022.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Dodatkem č. 3 se ruší odst. 4.3. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.3. Termín dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 31.7.2022.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě 
nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době 
uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez 
zavinění na straně zhotovitele.

2.2. Dodatkem č. 3 se rusí odst. 4.3.1. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:
4.3.1. Ke dni 30.10.2021, 15.12.2021, 13.5.2022 a31.7.2022 bude proveden soupis provedených prací.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk je určen pro potřeby objednatele a druhý 

výtisk je určen poskytovateli.
3. Dodatek č.^ 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger Josef Kubáček 
Jednatel společnostivedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým

TOVOSTAV s.r.o.

majetkem Digitálně 
podepsal Josef 
KubáčekJosef

14:25:47 +02'00'

2/2
Elektronický pptťjasvT 8.5.2022 

Cenifikál

Jméno : Ing, lifl 
Vydil . ACAell

flnj.eť
ing CVtificrte

Platnosi do : 26.7 2022 Ú&50:30-000 +02:00


